

Inbjudan till digitalt frukostmöte!

Finsam MittSkåne inbjuder Dig till vårens första frukostmöte som kommer att gå av stapeln digitalt **fredagen den 4 februari kl. 8.15-10.00**

En väg tillbaka till arbete genom Fontänhus

Vad gäller rehabilitering av personer med psykisk ohälsa råder konsensus inom forskningsvärlden: fontänhusmodellen är effektiv. Framför allt på det mänskliga planet, men också vad gäller minskade kostnader för sjukvård, socialt stöd från kommunen samt sjukersättning från staten. Med fontänhusens inkluderande rehabiliteringsprogram kan personer som står långt från arbetsmarknaden hitta vägen tillbaka.

Fredagen den 4 februari kommer Ingrid Brink, ordförande för föreningen Fontänhuset MittSkåne, att ge ett lokalt perspektiv på behoven av ett Fontänhus. Vi kommer också träffa en representant från Sveriges Fontänhus Riksorganisation som berättar om Fontänhus på en nationellnivå.



SVERIGES FONTÄNHUS
RIKSFÖRBUND

Medlem i Clubhouse International

Program

8:15-8:30 Välkommen, teknikgenomgång och information från Finsam MittSkåne

8:30-10:00 Föreläsning om Fontänhus i MittSkåne och Sveriges Fontänhus Riksförbund

Välkommen till ett viktigt och intressant frukostmöte!

Anmäl dig senast 2 februari till camilla.hindersson@finsammittskane.se

[Läs mer om Fontänhus](#)

Vad är FINSAM?

Samordningsförbundet FINSAM MittSkåne bildades 2011 i enlighet med lag (2003:1210) om finansiell samordning.

Förbundets ändamål är att inom MittSkåne ansvara för finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet mellan dess medlemmar i syfte att underlätta och uppnå en effektiv resursanvändning. Medlemmarna är Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne och kommunerna Eslöv, Höör och Hörby.

Du kan läsa mer om Finsam MittSkånes verksamhet och aktiviteter på vår hemsida: www.finsammittskane.se

Här är en kort introduktionsfilm till finansiell samordning. På två minuter får du veta hur denna lag gör det möjligt för Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommun och region att samverka genom att bilda lokala samordningsförbund.

[FINSAM - Tillsammans gör vi skillnad](#)